
に該当する単価を入力して下さい。

単位：円

力率

4/5

6

7

8

9

10

11

12

5/1

2

3

4

各料金計算式（入札者は、各項目の数式を記入して下さい。）

注意①　消費税及び地方消費税込みの額とすること。
注意②　入札書に添付する明細書は、この様式もしくはこれに沿ったものとすること。

0.00 -45,527.12 67,388 21,860

-45,313.74 67,072 21,7580.00

7,033 13,023 20,056 0.00 0.00 0.00 0.00

76,742 24,895

6,719 13,243 19,962 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -51,846.80 

0.00

契約継続割引額 （例）…基本料金（常時）×契約継続割引（％）

100

7,788 9,041 16,829

7,138 15,702 22,840

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

契約継続割引（％）

契約継続
割引額

0.00

0.00

休日

燃料費調整単価…※１ -2.27 

入　札　金　額　明　細　書

件名 四日市市立図書館で使用する電気

入札者

各料金単価 単位

契約電力
常時 114

kW
予備電力 0

基本料金

常時

円/kW・月託送料（送電サービス） 　※１　「燃料費調整単価」は、管轄する電力会社の
　　　　算出する令和３年１２月のものとする。予備電力

電力量料金

平日（夏季７月～９月）

円/kWh

　※２　「再生可能エネルギー発電促進賦課金」は、管轄する
          電力会社の算出する令和３年５月のものとする。平日（その他季１０月～６月）

再生可能エネルギー発電促進賦課金…※２ 3.36

各 月 電 気 料 金

月

使用電力量(kWh) 基本料金

予備電力
電力量料金

燃料費
調整金

再生可能エネ
ルギー発電促
進賦課金（円
未満切捨）

月合計
（円未満切捨）（％） 休日 平日 計 常時

託送料
（送電サービス）

68,802

0.00 0.00 0.00 0.00 -38,201.83 56,545

78,929

18,343

5,964 14,513 20,477 0.00 0.00 0.00 0.00 -46,482.79 

88,962

22,319

7,327 16,164 23,491 0.00 0.00 0.00 0.00 -53,324.57 

82,353

25,604

9,591 16,886 26,477 0.00 0.00 0.00 0.00 -60,102.79 

70,308

28,859

8,000 16,510 24,510 0.00 0.00 0.00 0.00 -55,637.70 

65,143

26,715

7,258 13,667 20,925 0.00 0.00 0.00 0.00 -47,499.75 

63,752

22,808

6,074 13,314 19,388 0.00 0.00 0.00 0.00 -44,010.76 

62,482

21,132

6,466 12,508 18,974 0.00 0.00 0.00 0.00 -43,070.98 

20,269

20,681

6,480 12,116 18,596 0.00 0.00 0.00 0.00 -42,212.92 

小計 85,838 166,687 252,525 年合計 275,243

基本料金（常時） （例）…契約電力（常時）×基本料金単価（常時）×（185-100（力率％））/100
基本料金（予備電力） （例）…契約電力（予備電力）×基本料金単価（予備電力）

電力量料金 （例）…使用電力量×電力量料金単価
燃料費調整金 （例）…使用電力量×燃料費調整単価
再生可能エネルギー発電促進賦課金 （例）…使用電力量×再生可能エネルギー発電促進賦課金単価


