入札金額明細書

件名	四日市市立図書館で使用する電気
入札者	

各料金単価			単位	
契約電力	常時	114	kW	
天利电力	予備電力	0		
	常時		円/k W・ 月	
基本料金	託送料(送電サービス)			
	予備電力			
契約継続割引(%)				
	平日(夏季7月~9月)		円/kWh	
電力量料金	平日(その他季10月~6月)			
	休日			
燃料費調整単価…※1	-2.27			
再生可能エネルギー発電促送	3.36			

に該当する単価を入力して下さい。

※1 「燃料費調整単価」は、管轄する電力会社の 算出する令和3年12月のものとする。

※2 「再生可能エネルギー発電促進賦課金」は、管轄する 電力会社の算出する令和3年5月のものとする。

	各月電気料金		単位:円						単位:円			
	力率		使用電力量(kWh)		基本料金			‡刀 4 万 4 世 4 士	燃料費	再生可能エネ	D 4 = 1	
月	(%)	休日	平日	計	常時	託送料 (送電サービス)	予備電力	電力量料金	契約継続 割引額	調整金	ルギー発電促 進賦課金(円 未満切捨)	月合計 (円未満切捨)
4/5		7,788	9,041	16,829	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-38,201.83	56,545	18,343
6		5,964	14,513	20,477	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-46,482.79	68,802	22,319
7		7,327	16,164	23,491	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-53,324.57	78,929	25,604
8		9,591	16,886	26,477	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-60,102.79	88,962	28,859
9	100	8,000	16,510	24,510	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-55,637.70	82,353	26,715
10		7,258	13,667	20,925	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-47,499.75	70,308	22,808
11		6,074	13,314	19,388	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-44,010.76	65,143	21,132
12		6,466	12,508	18,974	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-43,070.98	63,752	20,681
5/1		6,480	12,116	18,596	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-42,212.92	62,482	20,269
2		7,138	15,702	22,840	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-51,846.80	76,742	24,895
3		6,719	13,243	19,962	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-45,313.74	67,072	21,758
4		7,033	13,023	20,056	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-45,527.12	67,388	21,860
小	計	85,838	166,687	252,525							年合計	275,243

各料金計算式(入札者は、各項目の数式を記入して下さい。)				
基本料金(常時)	(例)…契約電力(常時)×基本料金単価(常時)×(185-100(力率%))/100			
基本料金(予備電力)	(例)…契約電力(予備電力)×基本料金単価(予備電力)			
契約継続割引額	(例)…基本料金(常時)×契約継続割引(%)			
電力量料金	(例)…使用電力量×電力量料金単価			
燃料費調整金	(例)…使用電力量×燃料費調整単価			
再生可能エネルギー発電促進賦課金	(例)…使用電力量×再生可能エネルギー発電促進賦課金単価			

注意① 消費税及び地方消費税込みの額とすること。 注意② 入札書に添付する明細書は、この様式もしくはこれに沿ったものとすること。